
Decyzja nr 20/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Henryków z dnia 10.07.2023 r. 
w sprawie czasu pracy pracowników Nadleśnictwa Henryków 

w miesiącu grudniu 2023 roku. 

Znak: NK.151.2.2023.D 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz.U. 2022 r. , poz. 672 
z późniejszymi zmianami) i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasów 
Państwowych, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony $rodowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe, oraz na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy, mając na względzie, iż w 
świetle art. 1 pkt 1) lit. ,,k" ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (tekst jednolity: 
Dz.U. z- 2020 r., poz. 1920 z późn. zm.) 

- dzień 11 listopada ($więto Niepodległości) - jest dniem wolnym od pracy, a w roku 2023 ww. święto 
przypada w sobotę, postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

W zamian za przypadające w sobotę 11 listopada 2023 r. - Święto Niepodległości -
wyznaczam dzień 22 grudnia 2023 r. (piątek), jako dodatkowy dzień wolny od pracy. 

§ 2. 

W związku z powyższym czas pracy w miesiącu grudniu 2023 roku będzie wynosił 18 dni (144 
godziny). 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, poprzez podanie jej do ogólnej wiadomości 
pracowników Nadleśnictwa Henryków, poprzez kolportaż drogą elektroniczną. 




